
UCHWAŁA NR LXV/353/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIV/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 82/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVII/323/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 96/2022 z dnia 5 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 108/2022 z dnia 22 września 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIX/337/2022 z dnia 12 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LX/343/2022 z dnia 27 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXI/344/2022 z dnia 7 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 121/2022 z dnia 10 listopada 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXII/348/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 122/2022 z dnia 29 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 128/2022 z dnia 2 grudnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXIII/350/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXIV/352/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 1



1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.182.508,52 zł tj. do kwoty 
65.897.997,71 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.182.508,52 zł tj. do kwoty  57.938.675,15 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.182.508,52 zł tj. do kwoty 
74.726.606,15 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.182.508,52 zł tj. do kwoty 59.312.675,47 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.182.508,52 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.182.508,52 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej ” Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/353/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 626 334,45 2 072,52 1 628 406,97 

 40095  Pozostała działalność 1 626 334,45 2 072,52 1 628 406,97 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 226 334,45 2 072,52 228 406,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 876,00 29 876,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 876,00 29 876,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 29 876,00 29 876,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 788 512,56 1 150 560,00 8 939 072,56 
 85395  Pozostała działalność 7 788 512,56 1 150 560,00 8 939 072,56 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 172 838,56 1 150 560,00 8 323 398,56 

         
Razem: 64 715 489,19 1 182 508,52 65 897 997,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/353/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 426 704,45 2 072,52 1 428 776,97 

 40095  Pozostała działalność 1 426 704,45 2 072,52 1 428 776,97 
  2970 Różne przelewy 24 298,41 -2 406,04 21 892,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 332,50 640,58 3 973,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 585,26 84,03 669,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 488,28 3 753,95 23 242,23 

750   Administracja publiczna 7 980 471,89 0,00 7 980 471,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500 360,22 0,00 6 500 360,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682 970,66 -4 043,00 678 927,66 
  4260 Zakup energii 66 000,00 3 000,00 69 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 37 000,00 43,00 37 043,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 278 412,29 29 876,00 1 308 288,29 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 093 412,29 29 876,00 1 123 288,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 714,10 29 876,00 136 590,10 

852   Pomoc społeczna 3 085 049,27 0,00 3 085 049,27 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 954 001,15 4 000,00 958 001,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 260,00 2 000,00 23 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 890,00 2 000,00 26 890,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 096,00 -4 000,00 221 096,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 -4 000,00 34 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 772 973,20 1 150 560,00 8 923 533,20 
 85395  Pozostała działalność 7 772 973,20 1 150 560,00 8 923 533,20 
  3110 Świadczenia społeczne 7 016 961,00 1 128 000,00 8 144 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 278,20 15 181,00 104 459,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 377,00 2 958,00 18 335,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 190,00 421,00 2 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 180,00 1 000,00 17 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 764,00 3 000,00 14 764,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 562,00 -719,00 843,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 660,00 600,00 1 260,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 132,00 119,00 251,00 

855   Rodzina 9 085 967,38 0,00 9 085 967,38 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 0,00 1 104,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,46 8,55 158,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,84 -0,20 22,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 932,43 -8,35 924,08 
         

Razem: 73 544 097,63 1 182 508,52 74 726 606,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/353/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 426 704,45 2 072,52 1 428 776,97 

 40095  Pozostała działalność 1 426 704,45 2 072,52 1 428 776,97 
  2970 Różne przelewy 24 298,41 -2 406,04 21 892,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 332,50 640,58 3 973,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 585,26 84,03 669,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 488,28 3 753,95 23 242,23 

750   Administracja publiczna 7 980 471,89 0,00 7 980 471,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500 360,22 0,00 6 500 360,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682 970,66 -4 043,00 678 927,66 
  4260 Zakup energii 66 000,00 3 000,00 69 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 37 000,00 43,00 37 043,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 278 412,29 29 876,00 1 308 288,29 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 093 412,29 29 876,00 1 123 288,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 714,10 29 876,00 136 590,10 

852   Pomoc społeczna 3 085 049,27 0,00 3 085 049,27 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 954 001,15 4 000,00 958 001,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 260,00 2 000,00 23 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 890,00 2 000,00 26 890,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 096,00 -4 000,00 221 096,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 -4 000,00 34 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 772 973,20 1 150 560,00 8 923 533,20 
 85395  Pozostała działalność 7 772 973,20 1 150 560,00 8 923 533,20 
  3110 Świadczenia społeczne 7 016 961,00 1 128 000,00 8 144 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 278,20 15 181,00 104 459,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 377,00 2 958,00 18 335,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 190,00 421,00 2 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 180,00 1 000,00 17 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 764,00 3 000,00 14 764,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 562,00 -719,00 843,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 660,00 600,00 1 260,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 132,00 119,00 251,00 

855   Rodzina 9 085 967,38 0,00 9 085 967,38 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 0,00 1 104,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,46 8,55 158,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,84 -0,20 22,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 932,43 -8,35 924,08 
         

Razem: 73 544 097,63 1 182 508,52 74 726 606,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/353/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Dochody 13.371.656,53 
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Rosnąca odporność) 

1.000.000,00 

 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Laboratoria 
przyszłości) 

21.739,47 

 01043 § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.250.000,00 

 40095 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

228.406,97 

 85295 § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15.539,69 

 85395 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7.855.971,09 

II. Wydatki 13.371.656,53 
1. Wydatki bieżące 13.371.656,53 
 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

4.250.000,00 

 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 
uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

890.000,00 

 40095 § 2970 - Różne przelewy 21.892,37 
 40095 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 640,58 
 40095 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
84,03 

 40095 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3.753,95 
 60014 § 6300 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Słupcy na Przebudowę drogi powiatowej 3074P 
Sierakowo-Słomczyce-Piotrowice 

50.000,00 

 75412 § 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 1



sektora finansów publicznych 
 80101 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 202.036,04 
 80101 § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21.739,47 
 85111 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10.000,00 

 85295 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 11.213,00 
 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych 4.326,36 
 85395 § 3110 - Świadczenia społeczne 8.144.961,00 
 85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.596,58 
 85395 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 18.335,00 
 85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
2.611,00 

 85395 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17.180,00 
 85395 § 4300 - Zakup usług pozostałych 14.764,00 
 85395 § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również 
wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów 
o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są 
szkolenia pracowników. 

3.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
  Umowy nr DFS-IX.7211.144.2022 zawartej pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości a Gminą Słupca 

dotyczącej nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w 
dziale 754 rozdziale 75412 paragraf 2170 o kwotę 29.876,00zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania, 

  Przelewu środków z WUW Poznań zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 400 rozdziale 
40095 paragraf 2180 o kwotę 2.072,52 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla podmiotów 
wrażliwych, 

  Przelewu środków z WUW Poznań zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 
85395 paragraf 2180 o kwotę 1.150.560,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych, 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD154E-6908-4E27-AAD6-4E6297D8275C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (29)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



